Yolüstü (Bezdegüme) köyünde tespit ettiğimiz bir mezar taşında av sırasında
kaplan tarafından öldürüldüğü söylenen Koca Mehmet adlı şahsın mezar taşı ve
kitabesi aşağıya alınmıştır. Mezar taşının gövde kısmında kitabe dışında bir av
tüfeği kabartma olarak işlenmiştir. Bu özelliği ile bu taş yöredeki tek örnektir.
Bezdegümeli Koca Mehmed’in Mezarı

Kitabesi :
Huve’l-Hayyu’l-Baki 1237/1821

Ruhuna
Fâtiha

Mezarım yol
Üstüne kosunlar

Bezdegümeli Koca Mehmed’in Baş Şahidesi

Diğer taraftan, Bozdağ Beldesi mezarlığında sel baskını sırasında boğulan Saniye
ve Nazmiye adlı iki kız kardeşe ait mezar taşı ve kitabeleri aşağıdadır.
Karamanî zade Hacı Alim Efendi Kerimesi Saniye Hanım’ın Mezarı

Kitabesi :
Ah mine’l-mevt sene 1317 fi 9 Temmuz/22 Temmuz 1901

Bu cihan bağında kimse ummasun asla vefa
Tazelikde ğarka-i seylab idub ömrüm heba

Çare var mı böyle yazmış gelin takdir-i Huda
Karamanî zade Hacı Alim Efendi

Kerimesi Saniye Hanım’ın
Rûhuna Fâtiha

Karamanî zade Hacı Alim Efendi Kerimesi Nazmiyye’nin Mezarı
Kitabesi:

Ah mine’l-mevt sene 1317 9 Temmuz/22 Temmuz 1901
Nazeninim aldı seylab-ı kaza

Valideyne sabır virsun Huda
Karamanî zade Hacı Alim

5 Efendi kerimesi Nazmiyye
6 Hanım ruhuna Fâtiha

Eser 3. Karamanî zade Hacı Alim Efendi Kerimesi Saniye ve Nazmiye Hanımların Baş
şahideleri

Musalla Şeyhi Bademyevi Şeyh Osman Efendi Kitabesi

Huve’l-Hallaku’l-Baki
Musalla şeyhi hem ismi Osman
Hatasın eyle ya Rabb afv u ğufran
Merhum ve mağfur leh Tazyikeli
Mevliden Bademyeli Mutena
Eş-şeyh Osman Efendi
Ruhiçün Fâtiha
Sene 1257/1841

Birgi Müftüsü Seyyid Mustafa Rağıb Kitabesi

Huve’l-Bakî
Zünubî kemevci’l-bihari bel hiye ekser
Sağiruha mislu’l-cibali bel hiye ekber
Lakin inde’l-kerîmi iza afa
Ke-cenahi’l-baudeti bel hiye asgar
Merhum ve mağfur leh es-seyyid
Mustafa Rağıb el-müfti bi-medineti Bir
Rûhuna Fâtiha sene 1264/1847

Çamlıcalı Musa Oğlu Hüseyin Efe Kitabesi

Huve’l-Baki
Mezarımı yol üstüne kosunlar
Gelen geçen Hüseyin Ağa ölmüş desinler
Gel efendim nazar eyle şu mezarım taşın
Akil isen gafil olma aklını al başına
Çamlıcalı Musa oğli Hüseyin Efe
Ruhuna Fatiha
1340/1921